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Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), 

‘Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması’nın 

sonuçlarını kamuoyu
ile paylaştı. 

Buna göre 
Türkiye’nin 

en güvenilir şehri 
Afyonkarahisar oldu. 
Afyon’un güven oranı 

yüzde 87.2 çıktı

İl genelinde asayiş ve huzurun temini noktasında 10 Ekim-6 
Kasım tarihleri arasında yürütülen asayiş çalışmalarını değerlendiren

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı rakamları paylaştı

Kamu 
düzeninin

sağlanması için suç ve
suçlularla mücadelede

aranan şahısların 
yakalanması

kapsamında yürütülen 
çalışmalarda

yılın aynı dönemine 
göre yakalama 

oranı yüzde 16 arttı.

10 Ekim
06 Kasım tarihleri

arasında kolluk 
güçlerince

icra edilen faaliyetlerde
bin 856 genel asayiş 

olayı meydana gelirken,
bu olayların 
yüzde 92’si
aydınlatıldı.

Herkesin merakla beklediği araştırmanın 
sonucu belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından yapılan ‘TÜİK Yaşam Memnuniyeti 
Araştırması’nın sonuçları sonunda açıklandı. Bu kapsamda
2024 yılında suç oranının en düşük ve yüksek 
olduğu şehirler ortaya çıktı. Buna göre Türkiye’nin 
en güvenli şehri belli oldu. 

GÜVEN ORANI YÜZDE 87.2

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Jandarma
Komutanı Tolga Yağan, İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay’ın yoğun çalışmaları sonrası Afyon
güven vermeye devam ediyor.  Buna göre Türkiye’nin
en güvenli şehri Afyonkarahisar oldu. Afyon’un güven
oranı yüzde 87.2 olarak belirlendi. 2. sırada güven
oranı yüzde 86 olarak belirlenen Bayburt oldu. 3. sırada
Rize yer aldı. Güven oranı yüzde 85,3 çıktı. 4. sırada Artvin
yer aldı. Güven oranı ise yüzde 81.6 olarak belirlendi. 

HABER MERKEZİ

Afyon

Kaçakçılık Suçlarıyla 
ve Mali Suçlarla Mücadele 

kapsamında da meydana gelen
36 olayda 44 şüpheli şahsa 

adli işlem yapılırken,
şahıslardan 8’i tutuklanarak 

cezaevine konuldu

Dönem içerisinde yürütülen asayiş hiz-
metlerinde 93 tüfek, 37 tabanca, 34 ku-
rusıkı tabanca, 130 bıçak, 363 muhtelif
fişek ele geçirildi, bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre tabanca ve av tüfeği yaka-
lamalarında 2 kat bir artış sağlandı.

Siber Suçlarla Mücadele Kapsamında
49 olay meydana gelirken bu olaylarda
aydınlatma oranı yüzde 91 oldu.

Yapılan çalışmalar neticesinde; 48 Terör
İltisaklı, 5 Müstehcen, 1 Atatürk Aleyhine
İşlenen Suçlar, 1 Halkı Kin ve Düşmanlığa
Tahrik ve Aşağılama, 3 Türk Milletinin
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Kurum
ve Organlarını Aşağılamak olmak üzere
toplamda 58 sosyal medya hesabı hak-
kında işlem yapıldı.

Uyuşturucu ile mücadelede kapsamın-
da 89 olaya müdahale edilirken 123
şüpheli şahsa adli işlem uygulandı. Şa-
hıslardan 22’si adli makamlarca tutuk-
landı.

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadelede 13
olay meydana geldi. Gerçekleştirilen 3
operasyon sonunda 4 organizatör ya-
kalandı. Yakalanan 70 düzensiz göçmen
Geri Gönderme Merkezine gönderildi. 
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Afyonkarahisar SYD Vakfı Başkanlığı’ndan
2025 Yılı İlimiz Merkez / Kasaba/ Köy Muhtarları

Sivil Toplum Kuruluşları Mütevelli Heyeti 
Üye Seçimi ile ilgili Duyuru Metni

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Teşvik Kanunun 7. maddesi uyarınca Af-
yonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 2025 yılı faaliyet dönemi için
İlimiz Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları ile Sivil Toplum Kuruluşu Yö-
netici Temsilcilerinin belirlenmesine yönelik üyelerin seçimi 10.12.2024 tarihinde Valilik
Binası B Blok Konferans Salonunda gerçekleşecektir.
STK Seçime Katılım koşulları:
a) Afyonkarahisar merkezde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının senet veya tü-
züklerinde, 3294 sayılı kanunda belirtilen amaçlara yönelik faaliyette bulunmak üzere ku-
rulduğunu gösterir belge (tüzük yada senet fotokopisinde aslının aynısıdır ibaresi yer
alacak)
b) Afyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına 06.12.2024
Cuma günü mesai bitimine kadar yönetici tarafından seçim için ön müracaatı yapılacak-
tır.
c) İlgili sivil toplum kuruluşu yönetici kimlik fotokopisi, tüzük ya da senet fotokopisi (aslının
aynısıdır ibaresi yer alacak) belgeleri ile başvurması gerekmektedir. STK’ yı temsilen se-
çimi katılacak kişi varsa kişiyle ilgili yetki belgesini getirmesi gerekmektedir.
d) Mütevelli Heyetinde görev almak üzere ön başvurusunu SYD Vakfına yapan sivil top-
lum kuruluşu yöneticileri ( Dernek Başkanları ve STK Temsilcileri ) 10.12.2024 tarih saat:
15.00’de Valilik Binası B Blok Konferans Salonunda divan oluşturarak kendi aralarından
2 temsilci üye seçimi gerçekleştirilecektir.
Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları Seçime Katılım koşulları:
a) İlimiz Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları ve Köy Muhtarları seçim için ön müracaat
yapmayacaklardır.
b) Mütevelli Heyetinde görev almak üzere Merkez/Kasaba Mahalle Muhtarları 10.12.2024
tarih saat 10:00 da, Köy Muhtarları 10.12.2024 tarih saat 14:00 da Valilik Binası B Blok
Konferans Salonunda divan oluşturarak kendi aralarından birer temsilci üye seçimi ger-
çekleştirilecektir.
NOT: STK Ön müracaat işlemleri SYD Vakfında yapılacaktır. Seçimden önce müracaat
işlemlerinin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2127324

Yol yenileme çalışmalarında ö-
nemli bir başarıya imza atan Bol-
vadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, toplamda 15 milyon TL’lik
sıcak asfalt çalışması yaptıklarını
belirterek, 7 milyon TL’lik kısmının
MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ın girişimleri ba-
kanlıkta hibe geldiğini ifade etti.
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, ilçede başlattığı kapsamlı
yol yenileme ve asfaltlama çalışma-
larıyla tarih yazıyor. Özellikle as-
faltlama çalışmalarında gösterdiği
performansla 8 ay gibi kısa bir sürede
10 yıllık çalışmaya imza attı. 

8 AYDA 10 YILLIK
İŞ YAPTIK

Belediye Başkanı Aynacı, ilçenin
dört bir yanında devam eden sıcak

asfalt çalışmalarına ilişkin yaptığı
açıklamada, toplam da 15 milyon
TL’lik bir asfaltlama çalışması ger-
çekleştirdiklerini ifade etti. Bu bü-
yük bütçeli projenin bir kısmının
finansmanının, MHP Afyonkarahi-
sar Milletvekili Mehmet Taytak’ın
destekleriyle sağlanan 7 milyon TL’lik
bir hibe ile karşılandığı öğrenildi.
Başkan Aynacı, “İlçemizin yollarını
baştan aşağı yenilemek için büyük
bir çaba sarf ediyoruz. Hemşehrile-
rimizin daha konforlu bir ulaşım
imkanı bulması için gece gündüz
demeden çalışıyoruz. Biz Bolvadin
sevdalısıyız. Bolvadin ilçemiz hak
ettiği hizmeti alamaya devam ede-
cektir. Bu büyük yatırımda emeği
geçen herkese teşekkür ederim”
Bolvadin halkı, yapılan bu büyük
hizmetten memnuniyet duyarak,

Belediye Başkanı Derviş Aynacı
ve Milletvekili Mehmet Taytak’a
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı Aynacı, ilçenin dört bir yanında devam eden sıcak asfalt çalışmalarına ilişkin
yaptığı açıklamada, toplam da 15 milyon TL’lik bir asfaltlama çalışması gerçekleştirdiklerini ifade etti.

BolvAdin Belediyesi
tArih yAzıyor
BOlVADİN BElEDİYE BAşKANI Derviş Aynacı, asfaltlama 
çalışmalarında son 8 ayda 10 yıllık çalışmayı geride bıraktı

Özdilek’in kadın giyim markası Shefame, erkek
giyim markası Finesuits, çocuk giyim markası
Funfair, casual giyim markası First Company
ve ayakkabı markası Wishoes’un ürünlerinde
2.ye %50 indirim fırsatının yanı sıra birçok
markada kaçırılmayacak indirimler sizleri bek-
liyor. Axess’e özel Özdilek mağazalarından ve
hipermarketlerinden tek seferde yapacağınız
bin TL ve üzeri alışverişlerinizde, 125 TL chip-
para da hediye. Kasım ayına özel kaçırılmayacak
fırsatlar sunan Özdilek, Öğretmenler Günü’nü
de unutmadı! Öğretmenler Günü’ne özel onlarca
hediye alternatifinin yanı sıra Cinetime’da da
seçili sıcak kahve çeşitlerinde, öğretmenlere ö-
zel 1 alana 2.si hediye kampanyası uyguladı. 

HABER FADİME ÖZKARAN

Özdilek’te 
EFSANE
fırsatlar

Birçok üründe geçerli olacak 
indirimler, tüm Özdileklerde misafirlerini

bekliyor. Kadın, erkek, çocuk giyimden
aksesuara ve ev tekstili ürünlerine 

kadar onlarca üründe geçerli olan indirimler,
Özdilek raflarındaki yerini aldı

İl genelinde sosyal hizmet
uygulamalarının etkinleştiril-
mesi, kuruluş mesleki ka-
pasitelerinin artırılarak ülke-
miz için iyi model uygulaması
geliştirilmesine yönelik ola-
rak hayata geçirilen “Türkiye
Yüzyılında Sosyal Hizmet-
lerde Fikir Atölyeleri Çalış-
maları” devam ediyor. 

ETKİNLİK
ARTIRILACAK

Atölye çalışmalarında mul-
tidisipliner meslek grupları
ile oluşturulan atölyelerde
Ulusal ve Yerel Sosyal Hizmet
Uygulamalarında Çocuk Hiz-
metleri, Aile Vizyon Belgesi
Temelinde Aile ve Toplum
Hizmetlerine Bakış, Yaşlanan
Nüfus Dinamiği Ölçeğinde
Yaşlılara Yönelik Hizmetler
ve Politikalar, Engelli Hizmet-
lerinde Aile Yanında Destek,
Evde Bakım ve Kurum Bakı-

mı Hizmetleri, Kadın Hizmet-
lerinde Uygulama Esasları,
Rehberlik ve Toplumsal Eği-
tim Çalışmalarının Değerlen-
dirilmesi. İntihar ve Çocuk
İstismar Vakalarında Güçlen-
dirilmiş Sosyal Hizmet Mü-
dahalesi başlıkları ele alındı.
Mevcut sorunların ortaya ko-
nularak olası risklerin belir-
lendiği çalışmalarda kısa,
orta ve uzun vadede uygu-
lanabilir çözüm önerilerin
değerlendirildi.  Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürü Bilal
Erdoğan, Fikir Atölyesi Çalış-
maları ile 2025 Yılı Çalışma
Programına ışık tutulması-
nın, çalışmanın ulusal düzey-
de yaygınlaştırılarak sosyal
hizmet uygulamalarının et-
kinliğinin artırılması, toplum-
sal refahın iyileştirilmesi ve
güçlendirilmesine hizmet et-
mesini amaçlandığını söyledi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Yol yenileme çalışmalarında önemli bir başarıya imza atan 
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, toplamda 15 milyon TL’lik sıcak asfalt 

çalışması yaptıklarını belirterek, 7 milyon TL’lik kısmının MHP Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’ın girişimleri bakanlıkta hibe geldiğini ifade etti. 

Atölye çalışmaları sürüyor
Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  tarafından, “Türkiye 
Yüzyılında Sosyal Hizmetlerde Fikir Atölyeleri Çalışmaları” gerçekleştiriliyor. Kuru-
mun Eğitim Salonu’nda düzenlenen atölye çalışmasına, Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Bilal Erdoğan ile 50 idareci ve meslek elemanı katıldı

İntihar ve Çocuk İstismar Vakalarında Güçlendirilmiş 
Sosyal Hizmet Müdahalesi başlıkları ele alındı. 

Mevcut sorunların ortaya konularak olası risklerin 
belir-lendiği çalışmalarda kısa, orta ve uzun 

vadede uygulanabilir çözüm önerilerin değerlendirildi
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Kentte önceki gün akşam saatlerinde
başlayan kar yağışı gecenin ilerleyen sa-
atlerinde etkisini arttırdı. Afyonkarahisar
kent merkezi ile birlikte Sultandağı, Çay,
Bolvadin, Emirdağ ve Dinar ilçelerinde de
yağış etkili oldu. Kar yağışından dolayı sürü-
cüler zor anlar yaşarken birçok maddi hasarlı
kazada yaşandı. Olumsuz hava koşullarının
sabaha kadar devam edeceği öğrenildi.

VALİLİK uYARDI
Yağış ile ilgili Afyonkarahisar Valiliğinden
de yazılı bir açıklama yapılarak vatandaş-
ların dikkatli olmaları istenerek şu ifade-

lere yer verildi: “İlimizde beklenen kar
yağışı bölgesel olarak etkili olmaya başla-
dı. Kar yağışının gece saatlerine kadar il
genelinde etkili olması ve gece yarısından
sonra etkisini nispeten kaybederek sabah
saatlerine kadar hafif olarak devam etmesi
beklenmektedir. Yağışla birlikte kuzey
yönlerden esen kuvvetli rüzgarın etkisini
devam ettirmesi beklenmektedir. Vatan-
daşlarımızın kar yağışı, tipi ve buzlanma
sebebiyle yaşanabilecek olumsuzluklar ve
ulaşımdaki aksamalara karşı dikkatli ve
tedbirli olmaları önemle rica olunur” İHA

Aranan şahıs uyuşturucu ile yakalandı

Afyonkarahisar’da 14 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla aranan jan-

darma tarafından uyuşturucu maddeler ile yakalandı.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların

yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan incelemede M.S.Ç.,

isimli şahsın 14 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.

Ardından şahsın yerini belirleyip peşine düşen ekipler şüpheliyi Bol-

vadin ilçesi Müslümana Mahallesi’nde yakaladı. Şahsın üst arama-

sını yapan ekipler şüphelinin üzerinde 14.1 gram metamfetamin,

bin 604 kullanımlık peçete olarak tabir edilen sentetik kannobinoid

maddesi ele geçirildi. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme

tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

ilceler kArA 
teslim

Afyonkarahisar’ın 
kent merkezinde etkili

olan kar yağışı
ilçelerde de etkisini 

gösterirken, Valilik yağışa
karşı uyarılarda bulundu

Afyon beyaza 
büründü

Afyonkarahisar’da önceki gün gece yaşanan 
kar yağışı sonrası etraf beyaza bürünürken, gün ağar-

dığın da ise kartpostallık görüntüler ortaya çıktı
Meteorolojinin Afyonkarahisar için yaptığı kar yağışı uyarısı sonrası beklenen 

yağış cumartesi akşam saatlerinde başladı. Gece saatlerin de etkisini gösteren yağış sabah
saatlerinde yerini soğuk ve açık bir havaya bıraktı. Yağışın ardından kent merkezi ve ilçeler

adeta beyaz bir örtü ile kaplandı. Kent yağış altında kartpostallık görüntüler oluşturdu. Özel-
likle park ve bahçeler ile birlikte ormanlık alanlar seyrine doyumsuz görüntüler 

ortaya çıkardı. Vatandaşlar ise kar yağışını memnuniyetle karşıladı. İHA

zincirleme
kaza 30 

yaralı
Afyonkarahisar’da 
yolcu otobüsü, tır ve 
otomobilin karıştığı 
kazada 30 kişi 
yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Topdere köyü yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, kar yağışının etkili olduğu bölgede plakası ve

sürücüsünün ismi tespit edilemeyen yolcu otobüsü tır ve otomobille çarpıştı.
Kazada araçlarda bulunan 30 kişi yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber ver-

mesiyle bölgeye gelen ambulanslar tarafından hastaneye kaldırıldı. Kazanın
ardından Jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Afyonkarahisar jandarma ekipleri durdur-
dukları bir araçta yaptıkları aramada uyuştu-
rucu madde ele geçirirken 4 şüpheli şahsı da
gözaltına aldı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı, uyuşturucu ile mücadelesini
sürdürüyor. Bu çerçevede jandarma ekipleri
A.Y., A.Y., H.Y. ve S.C.Y. isimli şahısların araçta
uyuşturucu madde bulundurdukları yönünde
aldıkları bilgi üzerine harekete geçti. Şüpheli
şahısların kullandığı araç Dazkırı - Kızılören
köy yolu üzerinde jandarma ekiplerince dur-
duruldu. Araçta narkotik madde arama köpek
unsuru ile birlikte yapılan arama sonucunda;
10,96 gram kubar esrar, 49 adet galara sentetik
ecza hapı, 1 adet esrar öğütme aparatı ele
geçirildi. A.Y., A.Y., H.Y. ve S.C.Y. isimli şüpheli
şahıslar gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

Öğretmenler
uNuTuLmADI

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçe-
sinde 24 Kasım Öğretmenler
Günü dolayısıyla kutlama prog-
ramı düzenlendi. Şuhut Şehit
İbrahim Imış Anadolu İmam
Hatip Lisesi Konferans Salonun-
da düzenlenen kutlama progra-
mına, Şuhut Kaymakamı İzzet
Cem Eser, Şuhut Milli Eğitim
Müdürü Ebubekir Bozkurt, Şu-
hut İlçe Jandarma Komutan Vek-
ili Jandarma Üsteğmen Yunus
Tosun, Şuhut İlçe Emniyet Mü-
dürü Turgay Durdu, protokol
üyeleri, öğretmen ve öğrenciler
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan
kutlama programında, Kay-
makam Eser günün anlam ve
önemine binaen konuşmasını
yaptı. Daha sonra öğretmenlik

mesleğine yeni başlayan öğret-
menlerin yemin töreni ile devam
eden programda Anadolu Lisesi
öğretmen ve öğrencilerin bir-
birinden güzel seslendirdiği şiir,
gösteri ve müzik dinletisi ise
katılımcılar tarafından tam not
aldı. İHA

Uyuşturucu 
ele geçirildi

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın 
talimatlarıyla, 24 Kasım Öğretmenler Günü 

dolayısıyla ilçedeki okullar ve eğitim kurumlarında
görev yapan öğretmenlere çiçek hediye edildi

.

Sandıklı’da öğretmenler unutulmadı

Sandıklı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekipleri tarafından
gerçekleştirilen ziyaretlerde, öğretmenlere teşekkür edilerek bu özel gün
kutlandı. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “Öğretmenlerimiz, çocuklarımızın eğitiminde ve toplumumuzun
geleceğinin şekillenmesinde en önemli rolü üstlenmektedir. Bu özel günde,
emekleri için kendilerine teşekkür etmek istedik. Her zaman öğretmenleri-
mizin yanındayız” dedi. Ziyaretlerden duydukları memnuniyeti dile getiren
öğretmenler, Sandıklı Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti. HABER MERKEZİ

Uyusturucu ile yakalandı
Afyonkarahisar’da 14 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla aranan jandarma
tarafından uyuşturucu maddeler ile yakalandı. Afyonkarahisar İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma yaptı. Yapılan incelemede M.S.Ç., isimli şahsın 14 yıl 8 ay 7 gün
hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın yerini belirleyip
peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin ilçesi Müslümana Mahallesi’nde
yakaladı. Şahsın üst aramasını 
yapan ekipler şüphelinin üzerinde 
14.1 gram metamfetamin, 
bin 604 kullanımlık 
peçete olarak tabir edilen 
sentetik kannobinoid 
maddesi ele geçirildi.
Şahıs işlemleri 
sonrası sevk edildiği 
mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.
HABER MERKEZİ

,
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

25 KASIM 2024 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8444

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAM 3,005 / DOlAR 34,5732 / EURO 36,9594/ EKONOMİ

400 bin kişinin GSS prim borçları için af geliyor
Genel Sağlık Sigortası (GSS) kapsamında olup
primlerini ödemeyenlerle ilgili çarpıcı bir gelişme
yaşandı. AK Parti, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
bürokratlarıyla süren mevzuat çalışmasını
tamamladı. Konuyla ilgili kanun teklifi önümüzdeki
günlerde Meclis’e sunulacak.

250 MİLYON LİRALIK 
ALACAKTAN VAZGEÇİLECEK
Düzenleme ile GSS borçlarına af geliyor. 10 yıllık
zaman aşımı süresi 1 Ocak 2025’te dolacak GSS

prim borçlarının tahsilinden vazgeçilecek. Teklifin
Meclis’ten geçmesiyle 400 bin kişinin borcu
silinecek. Böylece 250 milyon liralık alacaktan
vazgeçilecek. 8-9 maddeden oluşması beklenen
torba yasada yer alacak bir diğer düzenlemeyle,
il merkezlerinde iş güvenliği ve sağlığı alanında
ihtisaslaşmış yeni bir yapılanmaya gidilecek. Bun-
dan böyle iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm genel
ve düzenleyici raporlar ÇASMER adı verilecek
merkezler tarafından verilecek. Torbada ayrıca
engellilerin aylık bağlama oranları ve yaş kriterleri
gibi başlıklarda da düzenlemeye gidilmesi
öngörülüyor. KAYNAK: HABERLER.COM

AK Parti yüz binlerce kişiyi
ilgilendiren bir 

düzenlemeyi Meclis’e
getiriyor. Genel Sağlık

Sigortası prim 
borçlarına gelecek afla

birlikte 400 bin 
kişinin borcu silinecek,

böylece 250 milyon liralık
alacaktan vazgeçilecek

MÜSİAD’dan yapılan açıklama-
ya göre, Tüyap Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenecek etkinlik,
kapsamlı programlarla iş dünyasını
bir araya getirecek. Bu yılki etkin-
likte, 88 ülkeden iş insanları, sanayi-
ciler ve yatırımcılar buluşarak yeni
işbirlikleri kuracak. 24 sektörden
300’ü aşkın katılımcı firmayı bir
araya getirerek B2B görüşmelerle
ticaret hacmini 1 milyar dolara
ulaştırmayı hedefleyen etkinlik,
Türkiye’nin uluslararası ticaret
alanındaki konumunu güçlendir-
me vizyonunu taşıyor.

Etkinlikte, G20 Paneli, Diplo-
matik Misyonlar Oturumu Türkiye-
Irak İş Forumu, MÜSİAD INVEST
Networking Programı ve kapanış
programları gerçekleştirilecek.
Yabancı alım heyetleri ile B2B
görüşmelere ev sahipliği yapacak
fuarın son gününde, yatırım yapıla-
bilecek ülkelerin genel özellik-
lerinin tanıtıldığı ülke sunumları,
özel programlar ve MoU anlaşma-
ları imza törenleri yapılacak.

500’ü aşkın 
yabancı alım heyeti

ağırlanacak
Açıklamada konuya ilişkin de-

ğerlendirmeleri yer alan MÜSİAD
Genel Başkanı Mahmut Asmalı,
MÜSİAD EXPO’nun Türkiye’nin
küresel ticaret potansiyelini artıran
önemli bir platform olduğunu bil-
dirdi. Bu yıl 20. kez düzenlenen
etkinlikte, dünyanın dört bir yanın-
dan iş insanlarını ağırlayarak tica-

ret köprüleri kuracaklarını anlatan
Asmalı, “İran, Almanya, Hindistan,
Malezya, Çin, KKTC ve Venezuela
gibi ülkelerden katılımcılar, fuarı-
mıza güçlü bir uluslararası kimlik
kazandırıyor. 500’ü aşkın yabancı
alım heyeti ve 18 bin metrekarelik
fuar alanımızla yerli ve yabancı iş
insanlarını güçlü işbirlikleriyle
buluşturmayı amaçlıyoruz.” dedi.
Mahmut Asmalı, bu yıl ihracat
bağlantılarını güçlendiren B2B
görüşmelerle 1 milyar dolarlık
ticaret hacmini yakalamayı hedef-
lediklerini kaydederek, şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Fuarı-
mızda ayrıca tekstilden savunma
sanayisine, gıdadan inşaat sek-
törüne kadar pek çok farklı sek-
törden iş bağlantıları kurulacak.
MÜSİAD EXPO yalnızca ticaretin
değil, aynı zamanda güvenin ve
dayanışmanın merkezi olmaya de-

vam edecek. Ülkemizin üretim gü-
cünü uluslararası arenada en güçlü
şekilde sergilemek için buradayız.
Bu yıl Cezayir’den 300 kişilik bir
heyet bizlerle olacak. Aynı zaman-
da Irak’tan ve İngiltere’den de ka-
labalık bir heyet ikili iş görüşme-
leri yapmak üzere MÜSİAD EXPO
2024’te olacak. Malezya’dan büyük
bir yatırımcı grubu da B2B prog-
ramımızda yer almak için fuarı-
mızda olacak. Özellikle üzerinde
çalışılarak oluşturulmuş alım
heyetleriyle iş insanlarımızı görüş-
türmeyi amaçlıyoruz.”dedi. Asmalı,
Ticaret Bakanlığının fuara alım
heyetleri desteği sağladığını be-
lirterek, “MÜSİAD EXPO her katı-
lımcıya bir anahtar sunar, bu anah-
tarı doğru kapıda açmak kişinin
maharetine kalan bir konu. Biz
EXPO ile ihracata açılan bir anah-
tar sunmuş oluyoruz.” AA

1 milyar dolarlık iş hacmi hedefleyen

MÜSiAD EXPO 
26 Kasım'da başlayacak

İş dünyasının önemli etkinlikleri arasında yer alan ve 
1 milyar dolarlık iş hacmi hedefleyen Müstakil Sanayici ve

İşadamları Derneği (MÜSİAD) EXPO 2024 Uluslararası
Ticaret Fuarı, 26-29 Kasım’da gerçekleştirilecek

Eski düzenlemeye göre, yeni araç sahipleri
15 gün içinde poliçe yaptırabilirken, bu uygu-
lamanın iptal edildiğine dikkat çekti.

Araç satışlarında trafik poliçesindeki 15
günlük geçerlilik süresi sona eriyor. Araç sahip-
lerine uyarıda bulunan Türkiye Odalar Borsalar
Birliği sektör meclis üyesi Akın Duman, araç
satın alındıktan sonra 15 gün içerisinde poliçe
yaptırabilme durumunun sigortalılar için or-
tadan kalktığını söyledi. Duman, “Anayasa
Mahkemesi karar metnine göre, araç satışının
yapıldığı gün sigortalılar trafik poliçelerini
yaptırmak durumundalar. 5 Mart 2024 tarihli
ve 32480 sayılı Resmi Gazete’de, 13.10.1983
tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Ka-
nunu’nun 94. Maddesinin üçüncü ve dördüncü
fıkralarının Anayasa’ya aykırı olduklarına ve
iptallerine; kararın Resmi Gazete’de yayımlan-
masından başlayarak dokuz ay sonra yürürlüğe

girmesine (5.12.2024 tarihi itibariyle) karar
verildiği bilgisi yer almaktadır. İlgili karar ile
aşağıdaki maddeler yürürlükten kaldırılmıştır” 

Trafik 
poliçesinde 15
günlük geçerlilik
süresi 
sona erdi

Araç satışlarıyla ilgili önemli bir değişiklik yürürlüğe 
giriyor. Türkiye Odalar Borsalar Birliği 
sektör meclis üyesi Akın Duman, 
artık araç alımında 
trafik poliçesi yapılmasının 
zorunlu hale 
geldiğini açıkladı. 

15 GÜNlÜK 
SÜREYE DİKKAT!

Duman, yürürlükten kalkan maddeleri
şu şekilde sıraladı: “Sigortalı aracı

işletenlerin değişmesi halinde, 
devreden kişi 15 gün içinde sigortacıya

durumu bildirmek zorundadır. 
Sigortacı sigorta sözleşmesini durumun

kendisine tebliği tarihinden
itibaren on beş gün içinde feshedebilir. 

Sigorta fesih tarihinden on beş gün
sonrasına kadar geçerlidir.” İHA 

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın

işçilere yönelik 
olumlu mesajları

sonrasında asgari
ücretin ne kadar artacağı

konusundaki tahminler
de artış gösterdi

Bu durum, çalışanlar arasında olum-
lu bir hava yaratırken, ekonomi
çevreleri tarafından da yakından
takip ediliyor. Asgari ücret için geri
sayım başladı. Milyonlarca vatandaş
2025 yılındaki maaş zammını merak
ediyor. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın asgari ücret için “en-
flasyona ezdirmeyeceğiz” söylemin-
den sonra tüm hesaplar değişti. Da-

ha önce asgari ücretin 2025 yılı için
yüzde 30’lar düzeyinde artacağı tah-
min edilirken Erdoğan’ın sözleri
sonrası piyasadaki beklenti %45’leri
buldu. Yüksek enflasyon ortamında
yılın artık son zamanları yaşanırken
2025 yılı asgari ücret tartışması
gündemde önemli yer tutuyor. Yaşa-
nan enflasyon değil, hedeflenen enf-
lasyona göre asgari ücretin belir-
leneceği konuşulduğu ortamda Er-
doğan “Biz ne emeklimizi ne memu-
rumuzu ne asgari ücretlimizi, toplu-
mun hiçbir kesimi enflasyona ezdir-
meyeceğiz. Son 22 yılda da resim
buydu, son 1 yılda da aynı şekildey-
di, bu sene içerisinde değişmedi” 

TAHmİNLER YÜKSELDİ
Erdoğan’ın bu sözlerinin ardından
asgari ücret için konuşulan oranlar
da değişti. Yüzde 35’lik bir zam

oranı adeta hayal olarak anlatılırken
Erdoğan’ın açıklaması sonrası Asgari
Ücret Tespit Komisyonu’ndan çıka-
cak rakamın daha da artabileceği
beklentisi doğdu. Ocak 2024’ten
beri 17 bin 2 lira alan asgari ücretli
temmuz ayında ara zam almamış
ve enflasyon karşısında parasının
değeri erimişti. Merkez Bankası’nın
son raporuna göre 2024 yılı sonu
enflasyon tahmini yüzde 44. Eğer
asgari ücrete enflasyonun üzerinde
bir zam yapılırsa, örneğin %45’lik
bir artış gerçekleşirse 2025 yılı as-
gari ücretli 24 bin 500 lira olacak.
Yüzde 40’lık bir artışla yeni asgari
ücret 23 bin 802 liraya denk gelecek.
Asgari ücrete yüzde 35 zam yapılırsa
yeni tutar 22 bin 953 TL, yüzde 30
zam yapılırsa 22 bin 102 TL olacak.

KAYNAK: HABERLER.COM

2025 asgari ücrette % 45 
oranı konuşulmaya başladı 

Milli Güvenlik Kurulu (MGK) 
Genel Sekreterliği, Genel İdare

Hizmetleri Sınıfında açık bulunan
kadrolarda görev yapmak

üzere tek aşamalı sınav ile 12 uzman
yardımcısı alınacağını duyurdu

MGK’nin internet sitesinden yapılan duyuruya
göre, KPSS puan türleri ile alım yapılacak kadrolara
alınacak uzman yardımcısı sayısının 4 katı kadar
çağrı yapılacak. Başvuru yapacak adayların, 657
sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48’inci mad-
desinde yer alan genel şartları taşıması, üniversitelerin
en az dört yıllık lisans eğitimi veren siyasal bilgiler,
iktisadi ve idari bilimler, iktisat ve işletme fakülteleri
ile hukuk fakültelerinden ya da bu fakültelere denkliği
Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilmiş yurt
içi veya yurt dışındaki yükseköğretim kurumların-
dan mezun olması gerekiyor. Giriş sınavının yapıldığı
yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla 35 yaşını
doldurmamış, yani 1 Ocak 1990 ve daha sonra
doğanların başvurabileceği kadrolar için, Ölçme,
Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM)
tarafından 2023 ve 2024 yıllarında yapılan Kamu
Personel Seçme Sınavlarının (KPSS A Grubu)
KPSSP8, KPSSP16, KPSSP21, KPSSP26, KPSSP28,
KPSSP31, KPSSP36, KPSSP43 puan türlerinden
herhangi birinden 80 ve üzeri puan almış olması
şartı aranıyor. Müracaat edenler en yüksek puandan
başlanarak sıralanacak ve sonrasında tek aşamalı
sözlü sınav gerçekleştirilecek. AA

MGK Genel Sekreterliği 
12 uzman yardımcısı alacak
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Milletvekili Taytak, Kütahya ve Bilecik
İl Başkanlarının muhteşem bir kala-
balıkla Afyonkarahisar’a gelerek salonu

doldurduklarını belirterek, il teşkilatlarına
teşekkür etti. “Tabi bu salon bugün burada
bu kalabalıklar bizim için ilk değil” diyen
Milletvekili Taytak, “Allaha şükürler olsun
sonda olmayacak. Bu salon bozkurtlarla
dolacak, boşalacak yeniden dolacak. Satan
varsa gidecek. Adam olan burada kalacak.
Eğer Türkiye devlet planlamak istiyorsa
Devlet Bahçeli beyin yanında olmak istiyorsa,
Devlet Bahçeli’nin ne demek istediğini an-
lamak istiyorsa bu salona baksın, bu yiğitlere
baksın, analarıma baksın, bacılarıma baksın” 

ÖNEmLİ BİR KONuYA 
PARmAK BASTI

Bozkurt’un küçüğü büyüğü olmayacağını
belirten Milletvekili Taytak, “İl Başkanları-
mızda bozkurttur. Hanım kardeşlerimizde
bozkurttur. Biz onlara Asenalar diyoruz.
Sayın Genel Başkanımız 22 Ekim tarihi iti-
bariyle Salı Günü Gurup Toplantısında
Türkiye’nin önündeki tıkanıklığı ve dünya
ve Türkiye projelerini düşünerek, ortaya
çok tarihi konuşma ile milletimizin gelece-
ğini ilgilendiren önemli bir konuya parmak
bastı. Fakat bu konu Milliyetçi Hareket Par-
tisi için bugün ortaya çıkmış bir konu değil.
Rahmetli Başbuğumuzdan bugüne kadar bizleri
Kürt kardeşlerimizle karşı karşıya getirmek
için her türlü iftira, her türlü yalan anlatıldı.
Milliyetçi Hareket Partililer, Ülkücüler Kürtlere
karşıymış gibi göstermeye çalışıldı. O günleri
büyüklerimiz bilecekler” dedi. 

BİR SABAH 
KALKILmIŞ DA BuNA 

KARAR VERİLmİŞ DEĞİL
Taytak, “Ya Allah, bismillah Allah, dünyanın
her yerindeyiz arkadaşlar. Dünyanın her
yerinde Azerbaycan’a gidiyoruz, Suriye’de
gidiyoruz, Irak’a da gidiyoruz. Bu millete
yan bakan kim varsa gözünü kör ediyoruz,
bedenini onun yapıştırırız arkadaşlar. 13
Aralık 2004’te ‘Türkiye’nin birliği, milletimin
dirliği’ büyük mitingi yaptık. 13 Aralık
2009’da Ankara’da ‘1000 yılı kardeşliği ya-
şa da yaşat’ mitingi yaptık. 27 Mart 2010’da
Şanlıurfa’da ‘1000 yılı kardeşliği yaşa da
yaşat’ mitingi yaptık. Bir sabah kalkılmış da
buna karar verilmiş değil. Bizim Genel Başka-
nımız herhangi bir konuyu herhangi bir alanda
düşünmeden, taşınmadan karar vermez. Bizim
Genel Başkanımız siyasi değil, bir devlet
adamı, bir devlet büyüğü, bir vatan sevdalısı,
bayrak sevdalısı, millet sevdalısı” dedi. 

HER TÜRLÜ FEDAKÂRLIĞI
YAPmIŞ HAREKETİN

İNSANLARIYIZ
MHP Lideri Dr. Devlet Bahçeli’nin her adımı-
nı vatanın bağımsızlığı, milletin bölünmezliği
için attığını vurgulayan Milletvekili Taytak,
“55 yıldır bu ülkelerin, bu vatanın birliği,

dirliği, beraberliği, istikbali, istikbali için
her türlü fedakârlığı yapmış hareketin in-
sanlarıyız. Binlerce şehit düşen davanın
insanlarıyız. Binlerce mazlum bir davanın
insanları. O zaman ona göre düşüneceğiz.
Rahmetli Başbuğumuzu buradan rahmetle
anıyoruz. Evet biliyoruz. Aklınız başınızdan
gitti. Evinizde oyuncaklarınız gitti. Amerika
şaşırdı. İsrail şaşırdı. DEM şaşırdı. DEM’in
abisi CHP şaşırdı. Velhasıl Sayın Genel
Başkanımız bunların hepsinin aklını aldı,
aklını. Hadi buyurun. Söylendi, ortaya konul-
du. Cumhurbaşkanımız, ‘devlet adamıdır,
devlet aklıdır’ dedi. Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza da o düşüncelerden dolayı buradan
hepinizin adına teşekkür ediyorum arkadaş-
lar. Cumhur İttifakı Ahmet Milletvekili olsun,
Mehmet Milletvekili olsun, Halil Milletvekili
olsun falan diye kurulmadı. İttifaktan sonra
ne oldu?” diye sordu. 

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Bu millete yan bakan kim 
varsa gözünü kör ediyoruz

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığının ev sahipliğinde

düzenlenen, ‘Bir ve Birlikte Hilale Doğru Türkiye Toplantıları’nda coşkulu bir
konuşma yaptı. Milletvekili Taytak, “Dünyanın her yerinde Azerbaycan’a

gidiyoruz, Suriye’de gidiyoruz, Irak’a da gidiyoruz. Bu millete yan bakan
kim varsa gözünü kör ediyoruz, bedenini onun yapıştırırız” 

BİZ BİR KEMİK ARKASINA GİDEN İTLER GİBİ DEĞİLİZ
Taytak: “Benim Kürt Kardeşlerim ne istiyor? Onlar da onu istiyor. Önce Kürt kardeşlerimizi şehit ettiler. Kim istemiyor?
Amerika istemiyor. İsrail istemiyor. Türkiye’deki bunlardan beslenenler istemiyor. CHP istemiyor. Peki onlar istemiyor
diye olmayacak mı? İnşallah olacak arkadaşlar. Kürt kardeşim bilecek ki Milliyetçi Halk Partisi bana düşman değil. Biz de
onlara düşman değiliz. Kardeşiz. Aynı Allah’ın kullarıyız. Aynı Peygamber’in ümmetleriyiz. Onlarla beraber savaştık. Biz
namuslu, şerefli, vatanı ve millet için canını vermiş bir dava insanlarıyız. Biz bir kemik arkasına giden itler gibi değiliz.
Ziya Gökalp ne diyor? Vatan ne Türkiye’dir Türklere ne Türkistan. Vatan büyük bir müebbet ülkedir, Turan. Turan
bitmeyecek. Turan ne Azerbaycan, ne Türkistan. Turan, Türk milletinin dünyaya hakim olduğu, İslam’ın hakim olduğu
sonsuza kadar gidilecek, bulunabilecek bir yol vardır arkadaşlar. Ne mutlu Türk’üm diyene!” 

Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP) Bilecik İl

Başkanı İbrahim Bağ,
MHP Lideri Devlet

Bahçeli’nin önderliğinde
ülkücü hareketin

kararlılıkla yoluna 
devam ettiğini belirtti

Ülkücü camianın, her türlü zorluğa
göğüs gererek mücadeleye devam
ettiğini ifade eden Bağ, Bilecik’in
tarihi önemine vurgu yaparak
şunları söyledi: “Bilecik’ten, Ertuğ-
rul Gazi Sancağı’ndan tüm hemşeh-
rilerimden, ülkücü kardeşlerimden
selam getirdim. Kutlu davasıyla
tanıştığım ve 54 yıllık geçmişe sa-
hip Milliyetçi Hareket Partisi, uğ-
runa 5 bin ülkücü şehit vermiştir.

Üniversitelerde başlayan bu mü-
cadelede darağaçlarından idam
sehpalarına kadar birçok zorlu
yoldan geçtik, bugünlere MHP Lid-
erimiz Sayın Devlet Bahçeli’nin hi-
mayelerinde ulaştık.”

ÜLKÜCÜ GENÇLERİN
İNANÇLA YOLLARINA

DEVAm EDECEK
Bağ, 2000’li yıllarda MHP’yi dağıt-
ma girişimlerine karşı daima dik
durduklarını belirterek, “Diz çök-
medik; liderimizin öncülüğünde
davamıza kararlılıkla devam ediy-
oruz. Ülkücü olmak kolay değil;
bu, her yiğidin harcı değildir. Bizlere
lider, teşkilat, doktrin öğretildi.
Dün gibi yılmadık, yılmayacağız;
başaracağız,” ifadelerini kullandı.
Bağ, ülkücü hareketin, milli değerler
ve vatan sevgisiyle yoğrulmuş bir

davayı temsil ettiğini belirterek,
ülkücü gençlerin inançla yollarına
devam edeceğini vurguladı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Ülkücüler olarak mücadeleye 
kararlılıkla devam edeceğiz

BAĞ

Milliyetçi Hareket Partisi ta-
rafından 27 ilde yapılacak
olan ‘Bir ve Birlikte Hilale

Doğru Türkiye Toplantıları’ buluş-
masında konuşan MHP Afyonka-
rahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
Türk devletleri teşkilatının kuru-
luşunun, ortak Türk alfabesine
geçişin, Ayasofya’nın yeniden açı-
lışının anlamını bilmeyenler, bu
ülkede birliğe yönelik çabaları
anlamayanlar, sosyal medyada bil-
giçlik taslayanlar MHP’ye laf
söyleyemez” dedi. 

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, toplantıda ülkücü
camianın Türk milliyetçiliği ve
ülkücülük ideallerine bağlılıklarını
vurguladı ve şunları söyledi: “Bi-
zim vazgeçmeyeceğimiz değerle-
rimiz; yediğimiz ekmek, içtiğimiz
su, dinlediğimiz ezan ve İstiklal
Marşı’mızdır. Türk devletleri teş-
kilatının kuruluşunun, ortak Türk
alfabesine geçişin, Ayasofya’nın
yeniden açılışının anlamını bilme-
yenler, bu ülkede birliğe yönelik
çabaları anlamayanlar, sosyal me-
dyada bilgiçlik taslayanlar MHP’ye
laf söyleyemez.”

ANLAmAK İÇİN 
mANGAL GİBİ YÜREK 

GEREK
Kahveci, Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin ilkelerini anlamanın zor
olduğunu belirterek, “Sayın li-de-

rimiz, ‘MHP’yi anlamak zor, an-
latmak daha zor, yorumlamak ise
imkansızdır’ diyor. Anlamak için
akıl, anlatmak için fikir, yorum-
lamak için ise mangal gibi yürek
gerek. Her şeyden önce milliyetçi,
ülkücü ve turancı olmak gerekir”
ifadelerini kullandı. Kahveci, pro-
grama katılan tüm dava arkadaşla-
rına teşekkür ederek, ülkücülüğün
inancını taşıyan herkesi selamladı
ve “Ne mutlu geçmişine leke sür-
meyen, ülkücülüğüne sadık olan-
lara” diyerek konuşmasını ta-
mamladı. HABER MERKEZİ

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci;
Sosyal medyada bilgiçlik taslayanlar
MHP’YE lAF SÖYlEYEMEZ

MHP Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Muhammet Fatih Yaşar,
“Bir ve Birlikte Hilale Doğru” Türkiye

Toplantıları kapsamında yaptığı
konuşmada, partinin milli birlik ve 

beraberlik ruhuna vurgu yaptı
Yaşar, “Milliyetçi Hareket Partisi, dün olduğu gibi
bugün de Türk milletinin bekasının, devletimizin ebed
müddet varlığının ve mukaddes değerlerimizin yılmaz
savunucusudur. Geçmişten aldığımız güçle, geleceğe
umutla bakıyor, büyük ve güçlü Türkiye hedefimize
doğru kararlılıkla yürüyoruz,” ifadeleriyle partinin
ülkenin geleceğine yönelik duruşunu ortaya koydu.
Yaşar, MHP’nin yalnızca bir siyasi hareket olmadığını
belirterek, “Bizler, aziz vatanımızın her karış toprağına
sevdalı, bu milletin her ferdine hizmetkâr olmayı şiar
edinmiş kutlu bir davanın neferleriyiz,” dedi. Türkiye’nin
bugün karşı karşıya olduğu iç ve dış tehditlere dikkat
çeken Yaşar, MHP’nin geçmişten bugüne bu tehditlere
karşı güçlü bir duruş sergilediğini vurguladı.

BAHÇELİ’NİN ATTIĞI HER ADIMI
KARARLILIKLA TAKİP EDECEĞİZ

Partinin lideri Devlet Bahçeli’nin “Milliyetçi Hareket
Partisi, Türk milletinin varlık ve birliğinin teminatıdır”
sözlerine atıfta bulunan Yaşar, MHP’nin birlik ve

beraberliği bozmaya çalışanlara karşı milli bir uyanış
çağrısı yaptığını ifade etti. “Bir ve Birlikte Hilale Doğru”
sloganının sadece bir çağrı değil, aynı zamanda bir
seferberlik ruhunun sembolü olduğunu belirtti. Yaşar,
konuşmasında MHP’nin çocuklara daha huzurlu ve refah
dolu bir Türkiye bırakmak için engelleri aşarak çalışmalarına
devam edeceğini kaydetti. “Bu toplantılarda alınacak
kararlar, çizilecek yol haritası Türkiye’mizin yarınlarına
ışık tutacak, milletimizin umudunu diri tutacaktır” diyen
Yaşar, lider Devlet Bahçeli’nin attığı her adımı kararlılıkla
takip edeceklerini söyledi. Konuşmasını Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Başbuğ Alparslan Türkeş ve tüm şehitlere
rahmet dileyerek tamamlayan Yaşar, “Birlik ve beraberliğimiz
daim olsun. Allah yolumuzu, bahtımızı açık eylesin,” söz-
leriyle MHP’nin milli hedeflerine duyduğu inancı yineledi. 

KAHVECİ

Yaşar; “MHP geçmişten bugüne dik duruş sergiledi”

BİZ BİR YILLIK KARDEŞLİĞİN DEVAmINI İSTİYORuZ
Milletvekili Taytak, “En önemli konu bir tanesi terör bitti. Elbette dünyanın
terörü bitmez ama terör kontrol altında. O zaman baktığımızda Genel Başkanımızın
bugün teklif Ettiği konuya baktığınızda ne oluyor? Türkiye Cumhuriyeti Devleti en
güçsüz zamanında ‘Bu lanet örgütü, teröristin başı sensin, gel de bunu kapat.
Kapatırsa konuşacağız. Kapatacağım’ diyor. Bu sefer de Amerika’nın, İsrail’in
desteklemiş olduğu kesim devreye girdi. Dedi ki ‘biz savaşacağız’. O zaman
ortaya çıkan şu gerçek var. Genel başkanım ne dedi? Kürt’ü sevmeyen Türk,
Türk sayılmaz. Kürt’ü sevmeyen Kürt, Kürt sayılmaz. Biz bir yıllık kardeşliğin de-
vamını istiyoruz. Bir yıllık beraber devamı istiyoruz” 

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) tarafından 27 ilde yapılacak

olan ‘Bir ve Birlikte Hilale 
Doğru Türkiye Toplantıları’, 

Afyonkarahisar’da gerçekleştirildi. 

Afyonkarahisar Atlı Spor Salonu Kongre Merke-
zinde gerçekleştirilen ‘Bir ve Birlikte Hilale
Doğru Türkiye Toplantılarına MHP Merkez
Yönetim Kurulu Üyesi Erkan Haberal, Muhammet
Fatih Yaşar, MHP Genel Sekreter Yardımcısı Vahit
Kayrıcı, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Kütahya Milletvekili Ahmet Arbaş, MHP
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, Kütahya
İl Başkanı Selçuk Alıç, Bilecik İl Başkanı İbrahim
Bağ ve MHP Teşkilatları katıldı. 

‘HER ŞEYDEN ÖNCE TÜRKİYE’ 
DİYEREK SİYASET YAPIYORuZ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) tarafından 27
ilde gerçekleştirilen “Bir ve Birlikte Hilale Doğru
Türkiye Toplantıları”nda konuşan MHP Genel
Sekreter Yardımcısı Vahit Kayrıcı, partilerinin
milli ve manevi değerlere dayanan bir siyasi
çizgi izlediğini belirtti. Kayrıcı, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli’nin çizdiği “Önce Ülkem
ve Milletim, sonra Partim ve Ben” ilkesine vurgu
yaparak, “Bizler önce vatan, önce millet ve ‘Her
şeyden Önce Türkiye’ diyerek siyaset yapıyoruz,” 

“ÖNCE ÜlKEM VE MİllETİM,
SONRA PARTİM VE BEN” 

MHP 
MİLLETVEKİLİ

TAYTAK 



PAZARTESİ
25 KASIM 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com.tr HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR
YÜNTAŞ AKARYAKIT GIDA İÇECEK TURİZM 

MERMER ELEKTİRİK NAKLİYAT SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yüntaş AŞ 2025 Yılı Sigorta Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2024/1604126
1-İdarenin
a) Adı : YÜNTAŞ AKARYAKIT GIDA İÇECEK TURİZM

MERMER ELEKTİRİK NAKLİYAT SANAYİ 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

b) Adresi : SELÇUKLU MAHALLESİ CAHAR DUDAYEV
CAD NO:1/1 AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722151337 - 2722130698
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yüntaş AŞ 2025 Yılı Sigorta Hizmet Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 29 adet kasko poliçesi, 6 adet işyeri sigorta

poliçesi, 3 adet akaryakıt istasyonu sigorta 
poliçesi, 1 adet grup ferdi kaza poliçesi ve 1
adet işveren mali sorumluluk poliçesi 
yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüntaş A.Ş. ve bağlı işyerleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 31.12.2024, 

işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 31.12.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 17.12.2024 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Yüntaş A.Ş. İdari Bina Konferans Salonu 
(e-tekliflerin açılacağı adres) Selçuklu Mah. Cahar Dudayev Cad. No:1/1

Merkez / AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Sigorta Şirketi Acenta Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2127555

Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başlayan programda İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
günün anlam ve önemini belirten
bir konuşma yaptı.  24 Kasım’ın
sadece bir takvim tarihi değil ay-
nı zamanda öğretmenlerin katkı,
fedakârlık ve değerlerinin bir kez
daha hatırlandığı bir gün olduğu-
nu söyleyen Sünnetci, en büyük
ödevin Türkiye Yüzyılı vizyonunu
Türkiye Bin Yılı vizyonuna taşı-
mak olduğunu kaydederek tüm
öğretmenlerin gününü kutladı.

VALİ’DEN SELAm
Daha sonra söz alan Vali Vekili

Ali Uysal, “Soğuk bir Afyonkara-
hisar sabahında, sizlerle bir arada
olmaktan büyük mutluluk duyuy-
orum. Her birinize 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nü kutluyo-
rum. Bugün, soğuk bir hava olsa
da hepimizin beklediği o kar ni-
hayet geldi. Bu güzel günde, önce-
likle Sayın Valimizin selamlarını
ve sevgilerini iletmek istiyorum.
Kendisi, sağlık nedeniyle aramıza
katılamıyor, ancak tüm öğretmen-
lerimize olan sevgisini ve kutla-
ma-larını benim aracılığım ile si-
zlere iletti. Kendisine acil şifalar
diliyorum. Bugün burada, şeref
belgelerini takdim ettiğimiz tüm
eğitimci arkadaşlarımıza bundan
sonraki hayatlarında sağlık, huzur
ve başarılar diliyorum” dedi.

EŞİmDEN ÇOK 
ŞEY ÖĞRENDİm

Emekli öğretmenlerin tecrü-
beleriyle rehber olmaya devam
etmeleri gerektiğini ifade eden
Vali Vekili Ali Uysal, “Emekli öğ-
retmenlerimiz de bizim için çok

kıymetli. Onlar, çevrelerine, aile-
lerine ve toplumlarına, birikim-
lerini aktarmaya devam edecek-
lerdir. Benim için öğretmenler
günü biraz daha özel çünkü eşim
de bir öğretmen. Kendisi, 12
yaşında Almanya’dan Türkiye’ye
gelerek öğretmen olma hayaliyle
yanmış ve sonunda bu hayalini
gerçekleştirmiş bir insandır. 23
yıl önce evlendik ve kendisinden
çok şey öğrendim. Bir öğretmenle
evli olmasaydım, öğretmenliğin
sadece okulda gerçekleşen bir
meslek olduğunu belki de bu
kadar derin bir şekilde idrak ede-
mezdim. Öğretmenlik, sadece
sınıfta ders vermek değil; o mes-
leği gönülden yapmak, sevgi, sabır
ve özveri gerektiriyor. Öğretmen-
lik mesleği, çok kutsal ve çok
meşakkatli bir meslek”dedi

HABER AHMET IŞIK 

Öğretmenler 
günlerini kutladı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ’e 
‘Başöğretmen’ unvanının verildiği gün olan

ve 1981 yılından itibaren Öğretmenler Günü olarak
kutlanan 24 Kasım Öğretmenler Günü

nedeniyle Vali Vekili Ali Uysal’ın katılımıyla Kâmil
Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans 

Salonunda kutlama programı düzenlendi

GÖSTERİLER BEĞENİLDİ
Kadınana İmam Hatip Ortaokulu öğrenci-
lerinin öğretmenleri rehberliğinde hazırla-
mış olduğu “İyi ki Varsın Öğretmenim” te-
malı video ilgiyle izlendi. Ardından Kadın-
ana İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Reyhan
Yıldız isimli öğrenci “Öğretmenim Ben”
adlı şiiri seslendirdi. Öğretmenliğe yeni
başlayan ve mesleklerine adım atan öğret-
menler içinde yemin töreni düzenlendi.
Emekli öğretmenler ve milli eğitim men-
subu çalışanlara da bu anlamlı günde Hiz-
met Şeref Belgeleri takdim edildi. Akabinde
emekli öğretmenler adına Bayram Tuna
duygu ve düşüncelerini paylaşan bir konuş-
ma yaptı.  İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan merkez ve merkeze bağlı okullarda
düzenlenen “Öğretmenim” konulu şiir, kom-
pozisyon ve resim yarışmalarında derece
alan öğrencilere ödülleri takdim edildi. 

Dinar Belediyesi Kültür Salonu’nda İlçe Müftülüğü
tarafından düzenlenen törende Belediye Başkanı Veysel
Topçu, umreye gidecek olan vatandaşlar ile bir araya
geldi. Törenin başında, katılımcılara Kuran-ı Kerim
okundu ve dualar edildi. Tören, Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu ve İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu’nun

konuşmalarıyla başladı ve umreye gidecek vatandaşların
yakınlarıyla birlikte dua ederek salondan ayrılmasıyla
sona erdi. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, umreye
gidecek olan vatandaşlara sağlık, huzur ve güvenli bir
yolculuk dileyerek, ibadetlerinin kabul olmasını temenni
etti. HABER UĞUR BALABAN

Sünnetçi, 24 Kasım’ın sadece bir takvim tarihi değil aynı zamanda öğretmenlerin
katkı, fedakârlık ve değerlerinin bir kez daha hatırlandığı bir gün olduğunu söyledi.

Topçu yalnız bırakmadı

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla İscehisar İlçesinde kutlama programı düzenlendi.
Kutlama programına İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, Belediye Başkan Yardımcısı Kubilay Akın, daire amir-

leri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Mercan Orta Okulu Müdürü Şenol Batmaz tarafından günün anlam
ve önemini belirten açılış konuşmasının ardından, Mercan Orta Okulu öğretmenleri ve öğrencileri

tarafından hazırlanan gösteriler sahnelendi, sine vizyon gösterisi gösterildi.  Program öğretmenler
arasında düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri verilmesi ile sona erdi.

İscehisar’da coşkulu kutlama
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İşyeri sahibi tutuklandı
BİR KİŞİ 

HAYATINI KAYBETTİ
Olay yerine gelen ekipler hızlı bir şekilde
alevlere müdahale ederken, rüzgarın da
etkisiyle yangın iki katlı restoranın her
yerini sardı. Yangın itfaiye ekiplerinin
yaklaşık 2 saatlik müdahalesinin ardından
kontrol altına alındı. Olayda restoran
çalışanı Hanım Çakır hayatını kaybed-
erken, 17 kişi ise yaralandı. Olay sonrası
savcılık tarafından başlatılan soruşturma
çerçevesinde iş yerinin 3 ortağından S.K.,
polis tarafından gözaltına alındı. Şahıs
emniyetteki işlemlerinin ardından adliy-
eye sevk edildi. Savcılık sorgusunun
ardından mahkemeye çıkarılan S.K., tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar’da 1 kişinin
öldüğü, 17 kişinin yaralandığı yangında

gözaltına alınan restoranın 
ortaklarından biri tutuklandıOlay, Perşembe günü 

akşam saatlerinde
Afyonkarahisar-İzmir 

karayolu Kadayıfçıoğlu
Kavşağındaki bir akaryakıt

istasyonu yerleşkesinde
bulunan restoranda meydana

geldi. Edinilen bilgilere göre,
restoranda müşterilerin

ısınması için yakılan elektrik
sobası, bir anda içerideki

perdeleri tutuşturdu. 
Perdeden çıkan alevler kısa

sürede iş yerine yayıldı.
Yangına ilk önce restoran
çalışanları müdahale etti. 

Ardından çevredekilerin ihbarı
ile bölgeye çok sayıda itfaiye

ekibi sevk edildi. 

Afyonkarahisar il merkezinde bulunan Gazi
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim
gören bin yüz öğrenci okulda görev yapan
öğretmenleri için toplu olarak öğretmenler
günü etkinliği düzenledi.  Tamamen öğrenciler
tarafından hazırlanan etkinlik Şehit Kerim
Üye konferans salonunda gerçekleşti.

GuRuR DuYuYORum
Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması
ile başlayan programda şehit öğretmenleri
konu alan video gösterimi sonrasında öğren-
cilerin sahneledikleri konusu öğretmen olan
skeç sahnelendi. Öğretmeni anlatan şiirler
okundu, Oraterya sonrasında öğrenciler ta-
rafından çökertme oyunu oynandı. Öğrencileri
ile gurur duyduğunu belirten okul Müdürü
Şakir Gökhasan; “24 Kasım Öğretmenler
Günü nedeni ile öğrencilerimizin tamamen
kendi özveri ile hazırlayıp sundukları program
çok güzel oldu. Öğretmenlerimiz ve idareci-
lerimiz öğretmenler gününü en güzel biçimde
kutlayan öğrencilerimizi tebrik ediyorum” 

HABER AHMET SARLIK

ÖĞRETMENlERİNİ UNUTMADIlAR
Afyonkarahisar Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

öğrencileri düzenledikleri etkinlikle okulda görev yapan yaklaşık
110 öğretmenin 24 Kasım Öğretmenler günlerini kutladılar

Öğretmeni anlatan şiirler okundu, Oraterya
sonrasında öğrenciler tarafından çökertme oyunu oynandı

Otobüslerin tıklım tıklım
dolduğunu ve seferleri uzun
süre beklenmek zorunda kalın-
dığını belirten vatandaşlar, Af-
yonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a ek sefer talebin-
de bulundu. Özellikle işe gidiş
ve iş çıkışı saatlerinde, sabahın
erken saatlerinden akşam saat-
lerine kadar şehir içi ulaşımda
ciddi bir yoğunluk yaşanıyor.
Vatandaşlar, bazen bir otobüsü
30 dakika ve üzerinde sürelerle
beklemek zorunda kaldıklarını
ifade ederken, bu durumun za-
man kaybına yol açtığını dile
getiriyorlar.

GÜVENLİK
TEHLİKEYE ATILIYOR
Şehirdeki toplu taşıma sis-

teminin, artan nüfus ve yolcu
sayısına paralel olarak yetersiz
kaldığına dikkat çeken vatan-
daşlar, otobüslerin içindeki yo-
ğunluğun sağlık ve güvenlik
açısından da risk taşıdığını be-
lirtiyorlar. Özellikle sabah ve
akşam saatlerinde, araçların

kapasitesinin çok üzerinde yol-
cu taşıması, hem konforu hem
de güvenliği tehlikeye atıyor.
Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal’a seslenen
vatandaşlar, şehir içi ulaşımın
rahatlatılması için ek seferlerin
düzenlenmesini ve mevcut oto-
büslerin kapasitesinin artırıl-
masını talep ederek, “Çözerse
sorunumuzu Burcu Başkan çöz-
er. Bizler her gün uzun uzun
otobüslerin gelmesini bekliy-
oruz. Otobüsler gelse bile tıklım
tıklım oluyor. Başkanımızdan
ek sefer istiyoruz, bu sayede
hem uzun süre otobüsün gel-
mesini beklemeyiz hem de bu
kadar dolu olmaz ” dediler.   Va-
tandaşlar, Afyonkarahisar Bele-
diyesi’nin toplu taşıma ile ilgili
yaptığı çalışmalar ve alacağı
yeni önlemlerle, bu sorunun
çözüme kavuşturulmasını bek-
liyor. Ayrıca, kısa vadede ek
otobüs seferlerinin getirilmesi-
ni talep ediyorlar.

HABER CEMİLE KAYTAN

VATANDAş 
ek sefer istiyor

Afyonkarahisar’da şehir içi otobüs 
seferlerindeki aşırı doluluk, özellikle sabah

saatlerinde ve akşam mesai bitiminde
vatandaşı zor durumda bırakıyor

Öğretmenler günlerinde yarıştı
24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Sinanpaşa Gençlik

ve Spor İlçe Müdürlüğü ile Sinanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün iş
birliğiyle ilçede görev yapan öğretmenler arasında düzenlenen floor

curling müsabakaları büyük bir coşkuyla tamamlandı

İlçe genelinde eğitim veren okullardan
yaklaşık 70 öğretmenin katıldığı etkinlik,
sporcular arasında tatlı bir rekabet ortamı
oluşturdu. Floor curling turnuvası, öğret-
menlerin hem spor yaparak vakit geçirme-
lerini hem de birbirleriyle kaynaşmalarını
sağladı. Serban Ortaokulu, Taşoluk Fatih

Ortaokulu ve Serban İlkokulu öğretmen-
lerinin oluşturduğu takımlar, turnuvada
üstün performans sergileyerek sırasıyla
birinci, ikinci ve üçüncü oldu. Dereceye
giren takımlara ödülleri düzenlenen ödül
töreni ile takdim edildi.
HABER UĞUR BALABAN 

İlçe genelinde eğitim veren okullardan yaklaşık 70 öğretmenin 
katıldığı etkinlik, sporcular arasında tatlı bir rekabet ortamı oluşturdu.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri M.M.G. isimli şahsın,
Çobanlar ilçesinde çeşitli yollardan
temin ettiği gümrük kaçağı kişisel
kullanımı aşacak sayıda elektronik
sigaraları satarak maddi kazanç sağla-
dığı yönünde bilgi aldı. Ardından ha-
rekete geçen ekipler şahsın adresine
baskın düzenledi. Baskında yapılan

aramalarda 51 adet elektronik sigara
ele geçirildi. Olayın ardından şahsın
gözaltına alındığı bildirildi. Yine, Afy-
onkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri S.K., isimli şahsın temin ettiği
uyuşturucuları Sultandağı ilçesine
getireceği yönünde bilgi aldı. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüpheli-
nin kullandığı aracı Düzağaç beldesin-

de durdurarak arama yaptı. Şüphelinin
kaldığı tavuk çiftliğine de baskın
düzenleyen ekipler ruhsatsız tabanca,
4 ruhsatsız av tüfeği, 2 adet bütünlüğü
bozulmuş tabancaya ait parçalar ve
3 adet uyuşturucu kullanma aparatı
ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına
alınan S.K.’nın işlemlerinin sürdüğü
bildirildi. HABER MERKEZİ

Jandarmadan 
GEÇiT YOK

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri suçlularla
mücadelesine aralıksız devam ediyor
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ONlAR NEREYE, 
BİZ NEREYE...

Hani bir söz var ya...
Onlar Ay’a, biz yaya.
Aynen öyle.

Onlar memleketlerinde nelerle uğraşıyor, biz
ise nelerle...

Geçtiğimiz Perşembe gününden Cumartesi
gecesine kadar Kayseri’de idim.

Bugün aslında Kayseri notlarımı yazacaktım.

Ama bazı şeyleri görmezden gelsek, haksız-
lık karşısında susan dilsiz şeytandan farkımız
olmayacak.

Bu nedenle bugüne planladığım Kayseri Not-
larımı, nasipse yarın paylaşacağım.

HHH

Ali Özkaya
Afyonkarahisar’ımızın Milletvekili Ali Öz-

kaya.
AK Partili.
Üçüncü dönemi Milletvekilliğinde.

Milletvekili olmadan öncede AK Partili idi.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-

ğan’a sadakati tamdır.

Liderine ve davasına sadakati tamdır ama,
doğru bildiğini de söyler çekinmeden.

Zaten O’nu ‘özel’ yapanda bu özelliğidir.

Bir konu hakkında asla ve asla yalan söylemez.
Kellesinin gideceğini de bilse, asla evirmez-

çevirmez.

İnsani değerlere önem veren bir siyasetçi
olarak tanırım kendisini.

Bir cümle ile anlat Ali Özkaya’yı deseniz...
‘Allah’tan korkar, kuldan utanır’ derim.

Zaman zaman bende eleştirdim kendisini.
Ama o eleştirilerin ana ekseni hep İlimize ka-

zandırılacak olan hizmetler ile ilgiliydi.
Birlik ve beraberliğin pekişmesi - daha da

güçlenmesiyle alakalıydı.

Her eleştirim sonrasında da görüştük, ko-
nuştuk.

Bazen sitemleri oldu, anlattı işin aslını.
Ama asla kırıcı olmadı.
Zaten yapı olarak öyle bir kişi değildir.

İnandığı kişiye tam inanır, sonuna kadar da
tutar.

Tutuyormuş gibi yapmaz yani, tam tutar.

O’nun siyasete adım atmasından itibaren, ili-
mize kazandırılan hizmetlerin tamamına yakı-
nında önemli bir emeği vardır.

Pek çok hizmeti daha kimse düşünmeden O
düşünmüş ve adımlarını atmış - ilimize kazan-
dırmayı başarmıştır.

‘Şeyhim’ derim kendisine.
İçimden gelerek, kalben söylerim bunu.
Severim, sayarım.
Çünkü bilirim ki...
Kalbi tertemizdir.
Herkesin iyiliğini ister.
Kin tutmaz.
Saman alevi gibidir kızgınlığı.

Yaptığı pek çok hayırlı işi O’nun bulunduğu
ortamda anlatsa birisi, yüzü kızarır.

Bilinmesini istemez pek çok hayrının-hase-
natının.

HHH

Gelelim bir iki gündür gündemdeki mev-
zuya...

Bir meslektaşımız anket yapmış.
Geçmişte yaptığı gibi...

Çok söze gerek yok.
Bilinen metot...
Seçim dönemindeki alışkanlığı nüksetmiş

anlaşılan.

Şimdi anket konusuna, siyaset harici başka
bir konudan bakalım.

Kişilerin et tüketimi ile ilgili bir anket yapsa-
nız...

Hangi tür eti beğeniyorsunuz, ya da hangi eti
tüketiyorsunuz?

Mesela...
Belçika’nın Brüksel’inde yapın bu anketi.

Orada Saint – Josse Bölgesinde yapın.
Belediye Başkanı Türk ve Müslümandır

ama...

Saint-Josse’da çıkacak sonuç ile Türklerin
yoğun yaşadıkları Schaerbeek Bölgesinde çıka-
cak sonuç aynı olmayacaktır.

HHH

Seçim dönemi yapılan manipülasyonları bi-
liyoruz.

Bunları yapanların gerekçelerini de...

Ama şimdi seçim yok, ufukta da görülmüyor.
Nedir bu manipülasyonun amacı acaba?

Tamamen duygusal mı yoksa? Nedenini bil-
mem, neden olursa olsun o da önemli değil.

Ama bildiğim bir şey var.

Burcu Köksal’ın bu konuda en ufak bir dahli
yoktur ve O’da bu tür manipülasyonlara, algı yö-
netimlerine karşıdır.

Milletvekilimiz Ali Özkaya’yı hedef alarak,
hakaretlerde bulunmak gayri ahlakidir.

Kimse haddini aşmamalıdır.
Bunun basın özgürlüğü ile falanda alakası

yoktur.
‘Vatandaşlar böyle söylüyor, bizde aynen

verdik’ sözlerinin hiç bir değeri yoktur.

Her iki siyasetçimizde Afyonkarahisar’ın ev-
latlarıdır.

Onların birbirlerine ters bakmaları, birbirle-
rine düşmeleri bu şehre fayda getirmez, bilakis
zarar verir.

Aralarında da bir yarış falanda yoktur zaten.
Kulvarları farklıdır.
Böyle bir gündemden kimin ne yararı olabilir

ki?
Şehrimize nasıl bir katkı sağlayabilir ki?

Önceleri bunu Vali ve Belediye Başkanı üze-
rinden yapmaya çalışanların bu tezgahları Vali-
miz ve Belediye Başkanımız tarafından bozuldu.

Vali ile Belediye Başkanına oynadıkları oyu-
nun bir başka versiyonuyla gündem yaratmaya
çalışanlar belki bir kaç günlüğüne buna muvaf-
fak olurlar ama, hıyanetlik ve hasetlik ile şehri-
miz bir şey kazanmaz.
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Günün sözü
Kem söz, kem akçe sahibine aittir.

Eber Gölü hakkında yaptıkları
incelemeleri sosyal medya hesap-
larından paylaşan Milletvekilleri
gerekenin yapılacağını ifade et-
tiler. Milletvekili Ali Özkaya yaptığı
paylaşımda, “İlimizin önemli bir
tabiat alanı olan Eber Gölü’nde
ilgili kurum amirlerimizin de ka-
tılımı ile incelemelerde bulunduk.
Eber Gölünde yaşanan kuraklık
ve diğer sorunlarla ilgili yaşanan
sorunların giderilmesi için devam
eden çalışmalar hakkında bilgiler
aldık. Alınan tedbirler ve yapılan
çalışmalar ile Eber Gölündeki su se-
viyesinin yükselmeye başlaması ve
sonuç alınması bizleri mutlu etti”

Su SEVİYESİ
YÜKSELİYOR

AK Parti Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven ise, “İlimizin göz bebe-
ği Eber Golümüzde son zaman-
larda meydana gelen kuraklık
sonucu ilgili birimlerimiz tarafın-

dan alınan önlemleri yerinde in-
celeyip yetkililerden bilgi aldık.
Yapılan son çalışmalarla çok şükür
Eber Gölümüzde su seviyesi yük-
selmeye başladı. Eber gölümüzde-
ki sorunların çözümü için ne gere-
kiyorsa yapacağız” derken Mil-
letvekili Hasan Arslan ise, “Eber
gölünün eski günlerine kavuşması

için alınan önlemleri milletvekil-
lerimiz ve ilgili kurum müdür-
lerimizle birlikte yerinde in-
celedik. Bundan sonra da bu ön-
lemlerin takipçisi olacağız. Göletin
yeniden hayat bulması için emeği
geçen herkese teşekkür ederiz”
ifadesini kullandı.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Eber Gölü’nü incelediler
AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,

Hasan Arslan son günlerin en önemli gündem konusu olan Eber
Gölünde incelemelerde bulundular

Karla mücadele çalışmalarını takip eden Belediye
Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların kış aylarında
rahat ve güvenli bir ulaşım sağlaması için tüm
ekiplerin hazır olduğunu vurguladı. Yapılan
hazırlıklarını anlatan Başkan Köksal, “Kış aylarının
zorlu şartlarına karşı hazırlıklarımızı en ince
ayrıntısına kadar planladık. Yerel yönetim olarak
kışa tam anlamıyla hazırız. Ekiplerimiz, şehir
merkezinden, en uzak mahallelerimize kadar her
noktada görev alacak. Amacımız, yoğun kar yağışında
dahi yollarımızın açık, ulaşımın sorunsuz olmasını
sağlamak. Afyonkarahisar Belediyesi olarak,
halkımızın yanında olmaya ve tüm zorlukları
birlikte aşmaya devam edeceğiz” dedi.

100 ARAÇLIK GÜÇLÜ FİLO
Afyonkarahisar Belediyesi, karla mücadele için
100 araçlık donanımlı bir filoyu hizmete sundu.
Filoda, 19 ağır iş makinesi, 15 kamyon, 9 tuzlama
ve kar kürüme aracı, 4 solüsyon tankı, 4 traktör
ve diğer tüm araçlar görev yapmaya hazır du-

rumda. Araç filosu ve hazırlık süreci ile ilgili
detayları açıklayan Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, “Tuz stokları tamamen dolu olup, ihtiyaç
halinde takviye yapılacak şekilde planlamalar
tamamlandı. İl genelindeki tüm ana arterlerin,
mahalle yollarının ve kırsal bölgelerin açık
kalması için 7 gün 24 saat nöbet esasına göre
görev yapacağız” diye konuştu.

Afyon Belediyesi kışa hazır
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatları

doğrultusunda, karla mücadele çalışmalarında hazırlıklar
başladı. Güçlü ekipman filosu ve deneyimli personel

kadrosuyla, şehir genelinde kar yağışı ve 
olumsuz hava koşullarına karşı tüm önlemler alındı

BAŞKAN KÖKSAL
KIŞ AYI İÇİN 

TÜM HAZIRLIKLARIN
TAMAMLANDIĞINI SÖYLEDİ 


